



GRANDI AFFARI SOTTO IL SOLE

Offerte dal 19 al 29 Agosto 2021

3,49
€
6.98 al Kg

LAVAZZA
CREMA E GUSTO
RICCO
250 GR X 2



DANONE
ACTIVIA
VARI GUSTI
125 GR X 4



1,69
€
3.38 al Kg



1,79
€
4.48 al Kg

CARTE D'OR
VARI GUSTI
400 GR



AIA
WUDY
CLASSICO
250 GR

0,59
€
1.18 al Kg

0,99

MELONE GIALLO
ORIGINE ITALIA
CAT.I
AL KG



1,49

PESCHE
NOCI/BIANCHE
CAL.AA
ORIGINE ITALIA CAT.I
AL KG



0,99

SISA
RUCOLA 100 GR/
INSALATA MISTA
RUCOLA E CAROTE 165 GR/
CAROTE JULIENNE 200 GR



1,49

MELE ROYAL
CAL.70+
ORIGINE
ITALIA CAT.I
AL KG



0,99

PEPERONI GIALLI E
ROSSI
ORIGINE ITALIA CAT.I
AL KG



0,99

1,98 al Kg

POMODORO
PICCADILLY
ORIGINE ITALIA CAT.I
CONFEZIONE
500 GR

VITTORIA
OLIVE NERE
PRIMA- SPAGNA/
VERDI DOLCI
SICILIA/
VERDI DOLCI
GIGANTI
SICILIA
SECCHIELLO
500 GR



1,79

3,58 al Kg



PREZZO SPECIALE

DEL MONTE
BANANE
ORIGINE CR.
CAT.I



PREZZO SPECIALE

ZUCCHINE
ORIGINE
ITALIA CAT.I



PREZZO SPECIALE

POMODORO
TONDO ROSSO
ORIGINE
ITALIA CAT.I

OGNI GIORNO
SAPORI & GUSTO

MACELLERIA

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

10,99

SCAMONE
AL KG

LA SCOTTONA



10,99

NOCE
DI SCOTTONA
AL KG



PRONTI DA CUOCERE

AIA
HAMBURGER
CLASSICO
200 GR

1,19

5.95 al Kg



AIA
SPIEDINI
DI SUINO
420 GR

3,99

9.50 al Kg



AIA
VIENNESE
300 GR

2,49

8.30 al Kg



6,99

PETTO DI POLLO
AL KG

IL POLLO



BOCCONCINI DI
POLLO
AL KG

6,99



AGRIOVO
10 UOVA

1,49



**HAMBURGER
PERFETTO**

5,99

HAMBURGER
DI SUINO
AL KG

3 CONSIGLI PER UNA CARNE
COTTA A PUNTINO!

1. Gli hamburger vanno
sempre cotti a temperatura
ambiente!

2. Padelle e piastre devono
sempre essere ben calde!

3. Ad ogni cottura la sua temperatura!

55° al sangue 65° media 74° ben cotto





PIACENTI
PROSCIUTTO
STAGIONATO
TOSCANO
DOP - L'ETTO

2,49
24.90 al Kg



SISA
MORTADELLA
L'ETTO

0,79
7.90 al Kg



RENZINI
PROSCIUTTO
COTTO
ALLA BRACE
L'ETTO

1,49
14.90 al Kg



GALBANI
GALBANETTO
SALAME 180 GR
L'ETTO

1,29
12.90 al Kg



FIORUCCI
ROSTELLO
ARROSTO
DI POLLO
L'ETTO

0,99
9.90 al Kg



RASPINI
SALAME
MILANO/
UNGHERESE
L'ETTO

1,09
10.90 al Kg



VILLANI
FIOCCO
SALAME
DI PROSCIUTTO
L'ETTO

1,59
15.90 al Kg



SAN MARCO
RIALTO
SPECK
STAGIONATO
L'ETTO

1,39
13.90 al Kg



**SALUMI DEL
CASTELLO**
SALSICCIA
CURVA/LUNGA
DOLCE/PICCANTE
L'ETTO

1,09
10.90 al Kg



FRANCHI
SALAME
NAPOLI
L'ETTO

1,69
16.90 al Kg



BORDONI
BRESAOLA
DEL CONTADINO
PUNTA D'ANCA
L'ETTO

2,49
24.90 al Kg



OGNI GIORNO **SAPORI & GUSTO** FORMAGGI



GALBANI
GALBANONE
L'ETTO

0,89

8,90 al Kg

0,79
7,90 al Kg

GALBANI
GRAN GUSTO
LATTE
100% ITALIANO
L'ETTO



BUSTI
LE DELIZIE
DI PURA PECORA
IL PISTACCHIO/
IL NOCE
L'ETTO

1,79

17,90 al Kg



BUSTI
CACIO TIMBRATO
PURA PECORA
L'ETTO

1,29

12,90 al Kg



GALBANI
DOLCELATTE
GORGONZOLA
DOP
L'ETTO

1,09

10,90 al Kg



CAMPOLONGO
CACIOCAVALLO
SILANO DOP
L'ETTO

1,29

12,90 al Kg



**NONNO
NANNI**
FORMAGGIO
FRESCO
ALLA RUCOLA
L'ETTO

0,99

9,90 al Kg



GRANAROLO
PROVOLONE
PICCANTE
L'ETTO

0,99

9,90 al Kg



BRAZZALE
ASIAGO
NERO DOP
L'ETTO

0,89

8,90 al Kg



LE DELIZIE
POMODORI
SECCHI
OLIO
L'ETTO

1,19

11,90 al Kg



VALLE'
MARGARINA OMEGA 3
250 GR

1,29

5.16 al Kg



VIRGILIO
FORMAGGIO
GRATTUGIATO
ITALIANO
90 GR

0,99

11.00 al Kg

BERETTA
TRAMEZZINO PIÙ
MORTADELLA/PRAGA/
PROSCIUTTO COTTO
140 GR

1,49

10.64 al Kg



0,69

FAGE
YOGURT 0% SPLIT
VARI GUSTI
170 GR



1,99
PHILADELPHIA
FANTASIE
SALMONE/ERBE
25 GR X 6



0,79
PHILADELPHIA
ORIGINAL/LIGHT
80 GR



0,89
YOMO
DELTA YOGURT GRECO
AUTENTICO 0%
VARI GUSTI
170 GR



0,89
BONTÀ VIVA
YOGURT INTERO
BIANCO/
MAGRO 0,1%
500 GR



2,19
GALBANI
GALBANINO
270 GR



0,79
BRAZZALE
FORMAGGI
AFFETTATI
VARI TIPI - 80 GR



0,59
MULLER
YOGURT INTERO/
PASSION FRUIT
VARI GUSTI
125 GR X 2



1,89
VIPITENO
YOGURT INTERO
VARI GUSTI
125 GR X 8



GALBANI
SANTA LUCIA
MASCARPONE
500 GR

2,99
5.98 al Kg



1,49
NONNO NANNI
STRACCIATELLA
150 GR



1,19
NONNO NANNI
IL FRESCO
SPALMABILE
150 GR



GALBANI
CREMA BEL PAESE
FORMAGGINI
X 8 - 175 GR

0,99
5.66 al Kg



GRANDI AFFARI SOTTO IL SOLE

FRESCHISSIMI
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI



Scopri tutte le ricette su
www.negroni.com

1,79
3.58 al Kg
GOLOSINO CLASSICO MULTIPACK
100 GR X 5

SUPER PROMO

DENTRO OGNI CONFEZIONE TROVI IN REGALO I DIVERTENTI TATUAGGI



8 TATTOO COLORATI E SUPER TRENDY

- I tatuaggi temporanei sono:
- Dermatologicamente testati
- Conformi alle normative europee sui cosmetici e sui giocattoli
- Formulati in assenza di agenti profumanti e componenti di origine animale
- Avvolti da un film riciclabile

1,99
11.06 al Kg



RICCIONE PIADINA
LE MERAVIGLIE MINI PIADINE 4+4 - 180 GR



1,59
RANA SUGHI VARI GUSTI/ PESTO DI PISTACCHIO
140/180/225 GR



2,19
8.76 al Kg
RANA SFOGLIAVELO/ GIOIAVERDE/DUETTO VARI TIPI
250 GR



1,89
ROVAGNATI PANATINE VARI GUSTI
150/175/180 GR



0,99
3.96 al Kg
WUBER WUBERONE POLLO
250 GR



1,49
6.48 al Kg
BUITONI PASTA BRISÉE/ SFOGLIA RETTANGOLARE
230 GR



1,89
RASPINI AFFETTATI MANGIA&CHIUDI PROSCIUTTO CRUDO/PROSCIUTTO COTTO/SALAME MILANO
90/110/130 GR



1,29
12.90 al Kg
AIA AEQUILIBRIUM PETALI PROSCIUTTO COTTO/ PETTO DI POLLO /TACCHINO
100 GR



0,99
9.90 al Kg
NEGRONI MORTADELLA STELLA - 100 GR



1,99
4.63 al Kg
GALBANI MORTADELLINA
430 GR

FELSINEO MORTADELLA FIOR D'EMILIA OVALINA
150 GR

0,89
5.93 al Kg



NEGRONI NEGRONETTO SALAME
75 GR

0,99
13.20 al Kg



VILLANI ANTIPASTO ITALIANO
120 GR

4,29
35.75 al Kg



1,19
11.90 al kg
ROVAGNATI DADINI PANCETTA AFFUMICATA/DOLCE
100 GR

BERETTA PROSCIUTTO COTTO A CUBETTI
120 GR

1,59
13.25 al Kg





FINDUS
2 FISH & CHIPS BURGER/
2 FISH BURGER - 227 GR

2,39
10.53 al Kg



MC CAIN
LE PATATINE ORIGINALI
1040 GR

1,99
1,91 al Kg



1,99
4.42 al Kg

OGGI PESCE
18 BASTONCINI
DI MERLUZZO
450 GR



2,49
8,30 al Kg

SPEEDY POLLO
THE ORIGINAL
300 GR



2,59
4.71 al Kg

FINDUS
GNOCCHETTI
ALLA SORRENTINA/
PENNE TRICOLORE
550 GR



5,99
19.97 al Kg

FINDUS
FILETTI DI PLATESSA
300 GR



1,99
5.31 al Kg

CAMEO
PIZZA REGINA
ALTA
MARGHERITA
375 GR



1,99
2.65 al Kg

FINDUS
CIUFFETTI
DI SPINACI
PRIMAVERA
750 GR



2,19

NONNA IDA
SUGHETTO PRONTO
VARI GUSTI
250/300/350 GR



1,19
2.64 al Kg

SISA
PISELLI
FINISSIMI
450 GR



1,99
4.42 al Kg
OROGEL
TRIS GRIGLIATO
450 GR



0,99
1.10 al Kg
OROGEL
CAROTE A FETTE
450 GR



1,89
3.14 al Kg
OROGEL
CIME DI RAPA
CUBELLO
FOGLIA PIU'
600 GR



2,99
6.23 al Kg
ALGIDA
CORNETTO
CUORE CROCCANTE/
CIOCCOLATO/CLASSICO
X 8 - 480 GR



1,29
SISA
GHIACCIOLI
ASSORTITI
X 10



3,99
8.75 al Kg
ALGIDA
CROCCANTE
AMARENA
X 8 - 456 GR



5,99
SAMMONTANA
TORTA REGINA
1 KG



2,69
NUII
GELATI
VARI GUSTI
246/268/272 GR



1,49
9.31 al Kg
GUSTO & PASSIONE
TARTUFO
BIANCO/NERO
X 2 - 160 GR



2,49
12.58 al Kg
OREO
ICE CREAM SANDWICH
X 6 - 198 GR

FeStA DeL

Gelato

SAMMONTANA
SORBETTIERA
VARI GUSTI - 1 KG

2,59



2,99
CUCCIOLONE
MINI
X 8 - 270 GR /
MINI DONUTS
X 6 - 240 GR



NESTLE' CEREALI FITNESS 625 GR

2,99
4.78 al Kg



DORIA ATENE 1 KG

1,99



DORIA BUCANEVE SACCO 1 KG

1,99



1,69
6.50 al Kg

GALBUSERA GRAN SARACENO FROLLINI 260 GR



1,79
5.42 al Kg

GALBUSERA PIÙ INTEGRALI FROLLINI SENZA COLESTEROLO 330 GR

GRAN CEREALE CLASSICI/ MIX CEREALI CIOCCOLATO 300/330 GR

1,99



PAN DI STELLE CEREALI 325 GR

1,99
6,12 al Kg



0,99
2,67 al Kg

SISA CONFETTURE VARI GUSTI 370 GR



2,99
3.74 al Kg

MC VITIE'S DIGESTIVE 800 GR

SPECIAL K CIOCCOLATO/ FRUTTI ROSSI 290 GR

2,69
9.28 al Kg



NUTELLA 900 GR

5,49
6.09 al Kg



1,29

PRIMO FETTE BISCOTTATE CLASSICHE/INTEGRALI X 52 - 460 GR

PRIMO SAVOIARDI 400 GR

1,39
3,47 al Kg



PALOMBINI ESPRESSO GUSTO CLASSICO/FORTE 50 CIALDE

3,99





GRANDI AFFARI SOTTO IL SOLE

COLAZIONE
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

GRAN CEREALE
VARI TIPI
230/250 GR

0,99



BERNA
LATTE P.S. UHT
VALIGETTA
1 LITRO X 6

4,39
0.74 al Lt



0,99 **BERNA**
LATTE CON CIOCCOLATO
UHT
1.65 al Lt 200 ML X 3

GRANAROLO
LATTE ITALIANO
ALTA QUALITA'
INTERO/PS/
SCREMATO UHT
1 LITRO

0,99



KAFFETTERA
ESPRESSO
NAPOLETANO
FORTE
250 GR

0,99
3.96 al Kg



LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CLASSICO
50 CIALDE
350 GR

5,79
16.54 al Kg



1,99 **MULINO BIANCO**
CORNETTI
ALBICOCCA/
CIOCCOLATO/
CREMA
X 6 - 300 GR
6.63 al Kg



0,99 **MONTANIA**
CAMOMILLA
SETACCIATA
18 FILTRI

2,49
8.19 al Kg



1,29 **LIPTON**
TE VERDE CLASSICO
25 LITRI

1,49
11.29 al Kg



1,49 **LIPTON**
TE' YELLOW LABEL/
LIMONE/
MELOGRANO
20/25 FILTRI 30 GR

MULINO BIANCO
CAMILLE
8 PEZZI - 304 GR



BAULI
PLUMCAKE
SENZA GLUTINE
E SENZA LATTOSIO
CIOCCOLATO/
MELA - 132 GR



1,79 **LOACKER**
WAFER
VARI GUSTI
45 GR X 4
9.94 al Kg



RIO MARE
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA - 80 GR X 7

6,49

11.59 al Kg



CIRIO
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
CLASSICO
1 LITRO

3,79



RIO MARE
INSALATISSIME
+ FORCHETTA
VARI GUSTI
220 GR

2,79

12,68 al Kg



COSTA D'ORO
OLIO EXTRA
VERGINE
BIOLOGICO
1 LITRO

4,99



CASACETO
ACETO BIANCO
DI ALCOL
LIMONE
1 LITRO

0,89



DE NIGRIS
ACETO BALSAMICO
DI MODENA IGP 65%
250 ML

4,69



RIO MARE
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA/
PEPERONCINO/
LIME E ZENZERO
130 GR

2,49

19,15 al Kg



0,75 **SISA**
SUCCO
DI LIMONE
DI SICILIA
200 ML

3,75 al Lt



0,99 **CALVÈ**
CLASSICA
MAIONESE
TUBO - 185 ML

5,35 al Lt



1,59 **CALVÈ**
SALSA
COCKTAIL/TONNATA
225 ML

7,07 al Lt



2,79 **MONTANA**
CARNE
90 GR X 4

7,75 al Kg



GRANDI AFFARI SOTTO IL SOLE

DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI



GALLO
BLOND
RISOTTI
1 KG

1,89



DIVELLA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI TRADIZIONALI
VARIE TRAFILE
500 GR

0,39
0.78 al Kg



1,49
4,26 al Kg



1,79
1,49 al Kg

CIRIO
PASSATA RUSTICA
680 GR

0,99
1,45 al Kg



SCOTTI
RISO
BASMATI
500 GR

1,99
3,98 al Kg



HEINZ
SQUISITAMENTE
BUONA
MAIONESE
235 GR

0,99
4,21 al Kg



0,99
8,84 al Kg



0,99
1,98 al Kg

GAROFALO
PASTA INTEGRALE
BIOLOGICA
DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
500 GR

0,99
1,98 al Kg



HEINZ
TOMATO KETCHUP
460 GR

1,49
3,24 al Kg





MULINO BIANCO
PAGNOTTELLE CLASSICHE/
PAGNOTTELLE HOT DOG/
GRAN PAGNOTTELLE/
PAGNOTTELLE INTEGRALI
300/330/325/360 GR

1,49



MULINO BIANCO
SFILATINI
360 GR

1,49
4.14 al Kg

SISA
FARINA
TIPO "00"
1 KG

0,49



1,59
3.18 al Kg
PEMA
PANE DI SEGALE
INTEGRALE/
INTEGRALE AGLI 8 CEREALI
500 GR



0,79
ELA
CURCUMA



1,79
4.49 al Kg
MULINO BIANCO
CUOR DI LINO
SENZA GLUTINE
400 GR



VERDEMIO
GALLETTE
BIOLOGICHE
VARI TIPI
130 GR

0,99
7.62 al Kg



CAMEO
PANNA COTTA
CLASSICA/
FRUTTI DI BOSCO
97/107 GR

1,19



1,79
10.23 al Kg
PRINGLES
ORIGINAL/PAPRIKA
175 GR



1,99
3.98 al Kg
PAI
LE PATATINE
TRASPARENTI
500 GR



2,99
4.98 al Kg
CAMEO
SNACK FRIENDS
TANTY PARTY
600 GR

GRANDI AFFARI SOTTO IL SOLE



DORIANO
CRACKERS SALATI/NON SALATI/ INTEGRALI
700 GR

1,69
2.41 al Kg

MONDO Baby

piccoli prezzi, grande Qualità



SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI



HUGGIES
PANNOLINI
VARIE MISURE

2,69



Kellogg's
BARRETTA - BARRITA
Mandorle e Cioccolato
Mandorle, Miele e Semi
CON 41% DI FRUTTA SECCA

1,99
15.55 al Kg

KELLOGG'S
BARRETTE MANDORLE VARI GUSTI
32 GR X 4



Nestlé Cereali integrali
Red Berry Fitness
Nestlé Whole Grain
Fitnes nutritious energy CHOCOLATE

1,89
13.40 al Kg

NESTLÉ
FITNESS BARRETTE VARI GUSTI
23,5 GR X 6



Plasmon
VERDURE MISTE 100% Naturale
ZUCCHINE
80 GR X 2

1,49
9.31 al Kg

PLASMON
OMOGENEIZZATI VERDURE MISTE / PISELLI E ZUCCHINE
80 GR X 2



Plasmon
SPICOLA 100% Naturale
VARI GUSTI
80 GR X 2

3,00
18.75 al Kg

PLASMON
OMOGENEIZZATI DI PESCE VARI GUSTI
80 GR X 2



Dufour
GOMMOSE ALLA LIQUIRIZIA
SELSODA
BIG RUT

0,99
180/200 GR

DUFOUR
CARAMELLE VARI GUSTI
180/200 GR



NOVI
AL LATTE INTENSO
NOISETTE FONDENTE
Cacao Fondente Extra con Nocciola

0,99
100 GR

NOVI
TAVOLETTE DI CIOCCOLATO SPECIALI VARI GUSTI
100 GR



CAMEO
MUU MUU + CONFETTI AL CIOCCOLATO
125 GR

0,69
5.52 al Kg



Nestlé mio
CON FORMAGGIO DI CAPRA

1,69
13.52 al Kg

NESTLÉ
MIO CON FORMAGGIO DI CAPRA
62,5 GR X 2



Nesquik
SNACK CACAO/LATTE
26 GR X 5

0,99
7.62 al Kg



Nestlé Fruttole
100% NATURALE

1,39
4.63 al Kg

NESTLÉ
FRUTTOLO VARI GUSTI
50 GR X 6



COCA COLA
CLASSICA/ZERO/
LEMON ZERO
1 LITRO

0,99



SISA
SUCCHI DI FRUTTA
VARI GUSTI
200 ML X 3

0,69

1,15 al Lt



0,96 **EQUILIBRIO & PIACERE**
ACQUA MINERALE SORGENTE
ANGELICA NATURALE
500 ML X 6



1,08 **EQUILIBRIO & PIACERE**
ACQUA MINERALE NATURALE
SORGENTE ANGELICA
1,5 LITRI X 6



1,68 **LETE**
ACQUA
1,5 LITRI X 6



0,89 **FUZETEА**
LEMONGRASS/
PESCA ROSA
CLASSICA/ZERO
1,25 LITRI



1,19 **ORASI'**
BEVANDA
DI RISO
1 LITRO



1,49 **ORASI**
BEVANDA
MANDORLA
1 LITRO



0,79 **BURN**
ENERGY DRINK
ORIGINAL/
ZERO CUKRU
25 CL



0,45 **BELTÈ**
LIMONE/PESCA
50 CL



GRANDI AFFARI SOTTO IL SOLE

BIBITE
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

MORETTI
BIRRA
66 CL

0,99
1.50 al Lt



ICHNUSA
BIRRA
50 CL

1,19
2,38 al Lt



1,79
1,81 al Lt **BAVARIA**
33 CL X 3



BOLLA
VALDOBBIADENE
PROSECCO
SUPERIORE DOCG
75 CL

4,99
6,65 al Lt



APEROL
70 CL

8,99
12,84 al Lt



AMARO
AVERNA
SICILIANO



1,19
1,98 al Lt **ARNONE**
ARBIT BITTER
VARI GUSTI
100 ML X 6

BRUMALE
VINO DOC
MONTEPULCIANO/
SANGIOVESE
75 CL

1,89
2,52 al Lt



LA GUARDIENSE
SOLOPACA DOP
SANNIO
BIANCO/ROSSO
75 CL

1,69
2,25 al Lt



9,99
14,27 al Lt **AVERNA**
AMARO SICILIANO
70 CL



HEAD & SHOULDERS
SHAMPOO
VARI TRATTAMENTI

1,89

GENERA
BAGNOSCHUMA
VARIE PROFUMAZIONI
500 ML

0,99

CARESS
IGIENICA
INFINITA
4 ROTOLI
COMPATTI



1,39



0,99 LINES
IDEA
VARI TIPI

CHILLY
INTIMO
VARI TIPI
200 ML



1,99

**NEUTRO
ROBERTS**
SAPONE LIQUIDO
200 ML



0,99

DOVE
DEO SPRAY
VARI TIPI
150 ML



1,39



1,89 NIVEA
CREMA
SCATOLA
150 ML



2,89 NIVEA
SOFT
200 ML

ALBA
SUPER
CANDEGGINA
2 LITRI



0,69



0,69 DOMOPAK
CARTA FORNO
6 METRI



1,49 DOMOPAK
ALLUMINIO
16 METRI

ALBA
PAVIMENTI
VARI TIPI
1 LITRO



0,89

SOLE
PIATTI
VARI TIPI
1,10 LITRI



0,79



GRANDI AFFARI SOTTO IL SOLE

IGIENE
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

GENERAL
LAVATRICE
VARI TIPI
27 LAVAGGI

1,79



DASH
PODS
VARI TIPI
15 MISURINI

2,99



VIAKAL
VARI TIPI
515 ML

1,69



OMINO BIANCO
CANDEGGINA
DELICATA
1,5 LITRI

1,49



COCCOLINO
VARI TIPI
4 LITRI

2,89



1,99

CARESS
MORBIDISSIMI
TOVAGLIOLI 2 VELI

pet food



0,49 **SISA**
BOCCONCINI GATTO
VARI GUSTI
400 GR

FRISKIES
CANE SECCO
JUNIOR
VARI TIPI
1,5 KG

3,89



ENERGIZER
ALKALINE POWER
STILO X 4/
MINISTILO X 4

1,89



1,69 **DOCTOR ZAC**
PIASTRINE
INSETTICIDA
X 30

CATSAN
LETTIERA GATTI
10 LITRI

4,99



PEDIGREE
DENTA STIX
180 GR

1,89





1,98
0,16 al Lt

LEVISSIMA
ACQUA NATURALE
2 LITRI X 6

GLI INDISPENSABILI
scelti per te

A PREZZI BLOCCATI

Offerte valide fino al **30 Settembre 2021**

PEPSI
2 LITRI



1,29
0,65 al Lt



1,99

PARMALAT
YOGURT
VELLUTATO/
PEZZI DI FRUTTA/0,1%
125 GR X 8



2,29
5,73 al Kg

SISA
CONI
PANNA/BIGUSTO
X 6 - 450 GR



0,79
1,13 al Kg

BARILLA
PASTA
LIMITED EDITION
700 GR

SISA



**DA OGGI È SU
WHATSAPP**

il volantino sul tuo cellulare

1 Aggiungi ai tuoi contatti il numero
089 8423717

2 Invia un messaggio
con scritto **OK**

3 Subito per te in anteprima
IL VOLANTINO

CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A CASA TUA.

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

CASERTA
CASAGIOVE
SUPERMERCATI
G. POLITICO SRL
- Via Napoli, 58
- Via L. Castiello, 143
CASERTA
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Collecini
SAN MARCO EVANGELISTA
SPESANOVA
- Viale della Libertà, 25
RECALE
SPESANOVA
- Via Circumvallazione, 22
CASOLLA
SPESANOVA
- Via F. De Renzi
MARCIANISE
SPESANOVA
- Via Tagliamento, 13
- Viale XXIV Maggio, 50
MONDRAGONE
MINIELLO
- Piazza Falcone, 2/16

ORTA DI ATELLA
IL GIRASOLE
- Via San Salvatore, 41
SUCCIVO
IL GIRASOLE
- Via Cesare Augusto, 30

NAPOLI
AGNANO
G.S.A. Gruppo Sup.
Alimentari S.R.L.
- Via A. Righi, 25
CASORIA
LA CITTADELLA
- Via Nazionale Puglie, 200/B
MEGAMERCATO
- Via Principe di Piemonte, 66/C
NAPOLI
DONNAVICENZA
- Via Michele Parise, 59/61
AL VECCHIO MULINO
- Via Vicinale Rotondella 16/18
CERCOLA
DUE ESSE S.R.L.
- Via Europa, 18
CICCIANO
CG NUOVA S.R.L.
- Via S. Pertini, 115
MARANO DI NAPOLI
LE GALASSIE S.R.L.
- Corso Europa, 280

SOMMA VESUVIANA
GENNARI
- Via Aldo Moro, 146
- Via Col. G. Aliperta, 21
- Via Aldo Moro, 222 II TRAT
SAVIANO
GENNARI
- Via Torre 34
MARIGLIANO
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL
- Corso Umberto I, 401
TRAMONTANO STORE SRL
- Corso Umberto I, 46
SAN VITALIANO
SUPERMERCATI
TRAMONTANO SRL
- Via F. Petrarca
SANT'ANTIMO
F.LLI VERGARA
- Via G. Vittorio, 91
SAVIANO
NUOVO CENTRO ALIMENTARI
DI CARBONE ANNA & C. SAS
- P.le Enrico De Nicola, 9
PROCIDA
SUPERMEC S.R.L.
- Via Libertà, 72
POZZUOLI
DABER
- Via Anfiteatro, 1

TORRE ANNUNZIATA
GP MARKET SRL (PETTORINO)
- C.so Umberto I Ang. Via Zampa 204/B
- Largo Fabbrica D'Armi, 9
AVELLINO
AVELLINO (Località Valle)
ELLETTI S.R.L.
- Via D. Capuano, 36/46
SALERNO
MILIONE GROUP SRL
- Via Mario Iannelli, 26/28
BARONISSI
MILIONE GROUP SRL
Via Matteo Galdi, 28
CASA DEL CONTE
(FRAZ. MONTECORICE)
SUPERMERCATO GUARIGLIA
- Via Nazionale, 35
CAVA DE' TIRRENI **NUOVA**
GALLO SRL **GESTIONE**
Via Gaetano Filangieri, 112
FROSINONE
PALIANO
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO
- Via Della Cona
LATINA
FORMIA
DE&MA
- Via Palazzo, 63

ISSIMO
gruppo SISA
LA SPESA PIÙ SEMPLICE
NEGOZIOITALIA
gruppo SISA
LA TRADIZIONE ALIMENTARE

NAPOLI
MINIMARKET D'AMBROSIO
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255
SUPERMERCATO L.M.G.
- Via Carbonara, 113/114
NAPOLI BOSCOREALE
M&F NEGOZIO ITALIA
- Via G. Della Rocca 104
NAPOLI SOMMA VESUVIANA
SUPERMERCATI PONE
- Via Pomintella, 63
FROSINONE PIGLIO
GIBIERRE GROUP SAS
DI ROSATI MATTEO - Via Cona
ROMA IL FARO
- Via Augusto Tebaldi, 45/47
VITERBO CANEPINA
IL FARO - Via Gramsci, 48
RIETI POGGIO MIRTETO
IL FARO - Via Nino Bixio, 13